
Uchwała  __/XIV/2024

Rady Miejskiej w Dubiecku

z dnia 30 grudnia  2024 r.

w  sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  55/XII/2024  Rady  Miejskiej  w  Dubiecku  z  dnia 
27 listopada 2024 r. w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla  Powiatu  Przemyskiego  na  zadanie  pn.:  „Przebudowa  DP  nr  1432  R  poprzez 
wykonanie opaski chodnikowej w m. Bachórzec”.

Działając na podstawie art. 10  i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z  
dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  1270  z 
późn.zm.)

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr 55/XII/2024 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia  27 listopada 2024 r.  
w sprawie  udzielenia   pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  dla  Powiatu 
Przemyskiego  na  zadanie  pn.:  „Przebudowa  DP  nr  1432  R  poprzez  wykonanie  opaski 
chodnikowej w m. Bachórzec”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Do Uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 55/XII/2024 Rady Miejskiej w Dubiecku z 
dnia  27 listopada 2024 r. w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Przemyskiego na zadanie pn.: „Przebudowa DP nr 1432 R poprzez 
wykonanie opaski chodnikowej w m. Bachórzec”.

Niniejsze  uchylenie  uchwały  jest  wynikiem  podpisania  aneksu  do  umowy  zawartej 
07.11.2024 r. z Powiatem Przemyskim na udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej  dla  Powiatu  Przemyskiego na  zadanie  pn.:  „Przebudowa DP nr  1432 R poprzez 
wykonanie opaski chodnikowej w m. Bachórzec”, zgodnie z którym pomoc finansowa Miasta 
i Gminy Dubiecko została zmniejszona do kwoty 36 929,00 zł. Kwota ta została przyznana w 
całości na podstawie uchwały Nr  __/XIV/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr 36/IX/2024 
Rady Miejskiej  w Dubiecku z  dnia   24 września  2024 r. w sprawie udzielenia   pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przemyskiego na zadanie pn.: „Przebudowa 
DP nr 1432 R poprzez wykonanie opaski chodnikowej w m. Bachórzec”.

W związku z  tym mając  na  uwadze  powyższe  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  celowe i  
uzasadnione.


